

**Gima ApS**  
**CVR-nr. 26140625**  
**Hærvejen 10 B**  
**6500 Vojens**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.04.2016

**Dirigent**



Navn: Birger Heine Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Gima ApS  
Hærvejen 10 B  
6500 Vojens

CVR-nr.: 26140625

Hjemsted: Vojens

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Birger Heine Rasmussen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er aktie- og anpartsbesiddelse og investeringer samt bestyrelsesarbejde, konsulentarbejde, interim-ledelse samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 503 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Der forventes det kommende år et positivt resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	92.460	116.668
Personaleomkostninger	2	<u>(205.463)</u>	<u>(156.717)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(113.003)</b>	<b>(40.049)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		647.096	204.027
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(12.855)	90.796
Andre finansielle indtægter		28.057	69.323
Andre finansielle omkostninger		<u>(46.041)</u>	<u>(66.894)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>503.254</u></b>	<b><u>257.203</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	0
Overført resultat		<u>452.654</u>	<u>257.203</u>
		<b><u>503.254</u></b>	<b><u>257.203</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.630	66.630
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>66.630</b>	<b>66.630</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.610.982	963.886
Andre værdipapirer og kapitalandele		119.437	163.463
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>1.730.419</b>	<b>1.127.349</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.797.049</b>	<b>1.193.979</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	14.400
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		808.381	719.914
Andre tilgodehavender		218.000	223.680
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.026.381</b>	<b>957.994</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.220	984
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.220</b>	<b>984</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>14.426</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.027.601</b>	<b>973.404</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.824.650</b>	<b>2.167.383</b>

## Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.511.574	1.058.920
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.687.174</u></b>	<b><u>1.183.920</u></b>
Bankgæld		898.836	866.094
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>898.836</u></b>	<b><u>866.094</u></b>
Bankgæld		177.576	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		613	1.032
Anden gæld		60.451	116.337
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>238.640</u></b>	<b><u>117.369</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.137.476</u></b>	<b><u>983.463</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.824.650</u></b>	<b><u>2.167.383</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.058.920	0	1.183.920
Årets resultat	0	452.654	50.600	503.254
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.511.574</b>	<b>50.600</b>	<b>1.687.174</b>

## Noter

### 1. Bruttofortjeneste

I henhold til årsregnskabslovens § 32 har ledelsen valgt ikke at vise omsætningen.

	2015 kr.	2014 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	146.465	118.717
Pensioner	58.998	38.000
	<b>205.463</b>	<b>156.717</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>66.630</u>
Kostpris ultimo		<u>66.630</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>66.630</u>
	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.507.500	122.250
Afgange	0	(27.938)
Kostpris ultimo	<u>2.507.500</u>	<u>94.312</u>
Opskrivninger primo	(1.543.614)	41.213
Andel af årets resultat	647.096	0
Opskrivninger	0	3.912
Andre reguleringer	0	(20.000)
Opskrivninger ultimo	<u>(896.518)</u>	<u>25.125</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.610.982</u>	<u>119.437</u>

## Noter

	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:	
Malling & Rasmussen Invest ApS, 8240 Risskov	50,00
Unique Holiday Properties A/S, 1711 København V	23,50
Board-Wise A/S	28,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	1	125.000,00	125.000
	<b>1</b>		<b>125.000</b>

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer pro rata med øvrige selskabsdeltagere for bankgæld i Malling & Rasmussen Invest ApS, hvori selskabet har investeret. Den maksimale hæftelse andrager 1.800 t.kr. (2014: 1.800 t.kr.). Bankgælden udgør 182 t.kr.

Selskabet har kautioneret for den kortfristede del af bankgælden i UHP Mas Du Vallon ApS. Bankgælden udgør 205 t.kr. (2014: 184 t.kr.) i UHP Mas Du Vallon ApS. Den associerede virksomhed, Unique Holiday Properties A/S er hovedkautionist for bankgælden.

Der påhviler ikke selskabet yderligere eventualforpligtelser mv.

## 7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Birger Rasmussen, 50937 Køln, Tyskland